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MAnpogopieg .| E.TEQPTIOY Kouv. :
OEMA : | KardBeon mpoo@opdg pe ameubeiog avdbean e ) dladikagia  gUAAOYRS TIPOCPOPWY Yid  avabean
TTOPOXINS UTTNPEaIwY  yia Tnv YTrodicuBuvan MAnpogopikic Tou Noookopgiou.
IXET.: | a.N.2955/2001
B. N. 4412/2016
y. N. 4605/2019 Gpbpa 43,44,45

. N. 2286/ 1995 Gpbpo 2 Trap. 12, ep.y

€. N. 3329/2005 61rwg 10YUEl oRuEpa

or1. To e A/A 159/25-08-2023 aitnua Tou TpAparog MAnpogopikAc tou Noookoueiou

Mpokeipévou 10 Noookopeio pag va mpofei atnv mpopnbeia We ameubeiog avabeon  pe ) diadikagia  guhhoyrig
TPOCPOPWY CUUQWVA PE TA TTAPATTIAVW OXETIKA, TWV EIOWV TOU TTOPAKATW TTivVAKA, GKPWS OTTapaiThTWV yia Tnv

KabnuepIvy

09-10-2023,

Aeioupyia TG Ymodielbuvong  MAnpogopikris  Tou Noookopeiou, TrapakaAoUue va Katabéoete éwg TG
nuépa AEYTEPA koi wpa 10.001r. 4. OXETIKA £yypa@n KAEIOTH TTPpocQopd.

ZNHEIWVETO OTI :

1.

O1 ipég va doBouv, ava {nTouuevo €idog Kal povada LETPNONG O€ EUPW Kal va TIEPIAAUBAVOUV TIG

VOUIUES KPOTATEIC.

2.

e TePIMTWOEIS €1dwv Tou oupmepihapBavovtar oto lMapatnpenmpio Tiywv g ENLY, ol

TTPOOPEPOMEVEG TIHEC BEV Ba UTTEPPBAIVOUV TIC AVTIOTOIXEG AVWTATEG TIEG TOU TTAPATNPNTNPIOU. YTTOXPEWTIKA

ot

kGBe TTPOOQPEPSUEVO €iB0G VO avaypd@eTal €AV TO TIPOOPEPOUEVO €id0¢ TuUpTIEPIAABAVETAI OTO

Mapampenpio Tiywy TN E.M.Y ka0 a/a Tou TTapampntnpiou aTov 0T0io OVAKEI TO €id0G 1 0.

3.

270 @AakeAo TG TPOCPOPAg va katareBei utelBuvn dAwon ¢ Tap. 4 Tou Gpbpou 8 Tou V.

1599/1986 (A" 75), 6TIwG €KAOTOTE IOXUEl, OTNV OToia O TIPOCPEPWY Ba dnAwvel urelBuva, 6T o€
TIEQITITWON TToU avadelxBei TpounBeutiG o€ €idn Tou TTAPAKATW TTIVOKA, OECUEUETAI VA TTOPOOWOE! TIC
{nToUpeveg TTOoOTNTES EVTOG TPIWV (3) Nuepwv amd T diaRifacn oxeTikAG TapayyeAiag amd Ta apuodia
TUARMaTa Tou NoookopEiou.

4.

e TiepiTTwaon Tou dev apadoBouv ol {NTOUKEVES TIOOBTNTES EVTAC TWV TTAPATTAVW XPOVIKWY Opiwv

Ba epapudlovrai or TTpoPAeTOpeveS amrod 1o M.A N. 4412/2016 KupwaEIS yia ekTTpdBeaun TTapadoan.

5.

Tov TpounBeuty Paplvouv Kpatioelg oUpewva Pe Toug vopoug 3580/2007, 4013/2011, 4412/2016 kai

4605/2019 6mwg 1oxUoUV.

6.

O xpbvog TAnpwpAc Ba gival cupewvog e To M.A 166/5-06-2003.




KQA.TYNOY ONOMA TYNOY EIAOYE M/M NozoT. TIMH MON.
KOQAETAOYZ ONOMA EIAOYZ OMA KOA AHM] MPOBALAATIANH
01500153 KANQATA OMNTIKA FO TEM 10,001 8,0645
2001500153000001KAAQATA OMTIKA FO PATCH CORDS 2M 24,00 47123A 100,04
01070150 MODULES OMTIKA TEM 25,000 80,6451
2001070150000001MODULES ONTIKA 24,00 47123A 2.500,00
ZYNOAD NPOBA/NHE AANANHE: 2.600,04

H MPOIZ/NH THE YMOA/NZHE OIK/KOY
K.a.0.

FEQPrIOZ TPABANHZ

Nivakag Zuppopdpwong E§onAtopou

Ytov TivoKo 7oL 0KOAOLOED TEPLYPAPOVTOL AETTOUEPDG Ol EAAXIOTEG TEYVIKEG Tpodiaypoeés. Ilpocpopés Yo
HELOVOUEVQ, €IOT 1] Y10 LEPIKT TOGOTNTA OEV YIVOVTOL OTOSEKTEC.

MODULES ONTIKA

A/A NEPITPADH ANAITHZH AMNANTHZH
1. Taxutnta 10G Base - SR
2. Katnyopla ontikwy wv Multimode
3. Yrnootrptén FCoE Nat
4, JupBatotnta Cisco
5. Moootnta (tep) 25

KAAQAIO AIKTYOY ONTIKQN INQN (FO) 2M ME SYNAEZMOYE LC/UPC LC/UPC

A/A NEPITPA®H ANAITHZH AMNANTHZH
1. Katnyopia OoM4
2. Mnkog (uétpal) 2
3. Tumog kaAwdiou Duplex
4, TUTOG OMTIKAG (vag Multimode 50/125
5. Katnyopia mpootaoiag LSZH
6. Xpwua ACQUA
7. MNoocotnta (tep) 10







